
Број на 

оглас
Договорен орган Предмет на договорот

Датум на 

договор
Носител на набавката

Проценета вредност 

на набавката со 

ДДВ

Вредност на 

договорот со ДДВ

Датум на 

објава

18866/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Мазут М-1 НС 1/10/2024

Друштво за производство, промет 

и услуги СУПЕРТРЕЈД ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

94.400.000,00ден. 94.400.000,00ден. 1/25/2024

18872/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Екстра лесно масло за 

домаќинство (ЕЛ-1)
1/10/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ПУЦКО ПЕТРОЛ увоз-

извоз ДООЕЛ с.Пласница 

Пласница

87.910.000,00ден. 87.910.000,00ден. 1/26/2024

20381/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Аудио и видео опрема (табли 

интерактивни, разни видови 

табли, видео проектор и 

останати наставно-образовни 

помагала, телевизори, резервни 

делови за дрон камера и 

разглас)

1/15/2024
Друштво за промет и услуги ПИКС 

ПЛУС ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје
904.639,92ден. 365.766,96ден. 1/25/2024

19879/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко
1/17/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги МОЛТЕД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

1.885.800,00ден. 708.750,00ден. 1/31/2024

19879/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко
1/17/2024

Друштво за производство и 

трговија АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

1.885.800,00ден. 247.800,00ден. 1/31/2024

1/17/2024
Друштво за трговија и услуги 

СТОМАГРУП 19 ДОО Скопје
1.885.800,00ден. 383.400,00ден. 1/31/202419879/2023

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко

Трговско, услужно, транспортно и 

производно друштво ФРЕШ 

ФРУИТС увоз-извоз Битола 

ДООЕЛ

20.662.950,00ден. 14.555.295,30ден. 2/9/2024

18648/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масла, масти за воздухоплови и 

хемиски средства за третирање 

и контрола на млазно гориво ГМ-

1

20056/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Свежо овошје и зеленчук 1/25/2024

1/25/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги МОЛТЕД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

20.662.950,00ден. 2.215.759,35ден. 2/9/2024

Трговско, услужно, транспортно и 

производно друштво ФРЕШ 

ФРУИТС увоз-извоз Битола 

ДООЕЛ

20.662.950,00ден. 3.891.894,30ден. 2/9/2024

20056/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Свежо овошје и зеленчук

20056/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Свежо овошје и зеленчук 1/25/2024

1/29/2024

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

265.737,18ден. 2.387,00ден. 2/6/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги АЛМА КОМЕРЦ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

975.772,68ден. 501.016,20ден. 2/1/2024

17906/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

8648/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Масла, масти за воздухоплови и 

хемиски средства за третирање 

и контрола на млазно гориво ГМ-

1

1/29/2024

1/29/2024
Друштво за трговија и услуги СКМ 

СОЛКОМ ДООЕЛ Скопје
975.772,68ден. 474.756,48ден. 2/1/2024

Друштво за промет со 

лабораториски апарати и прибор, 

хемикалии, ваги, филтрација и 

услуги ЛАБОРАТОРИЈА 

Костадинка Јанчевска ДООЕЛ 

импорт-експорт Скопје

265.737,18ден. 6.183,20ден. 2/5/202417906/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии
1/29/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5391de87-ed6f-4031-ad84-ef9f5c0bbd90
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/71382032-82b2-415a-8215-1307611375bf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/19f0119f-04c1-4092-9574-bee1f5462dd5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5789ede1-beca-456a-aa0e-73d295468088
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8abcc679-0109-4136-bb39-9d630157cf15
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5626ee29-1d08-43c7-bad1-0bddc2629558
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d6a8471c-ccf0-4de7-aead-7432b230354c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bdfc6df5-4079-484d-9fc6-5db7b940f475
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/66db643b-484b-4f8f-9b1a-7fa9f2465a9d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d6884f87-a657-4da7-91b6-418b13639cd2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cf2ee164-23c5-4bdd-9858-48bd13311cda
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e0043355-3a06-49ce-a509-2f0619331e34
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/439dfe17-78a7-4469-ab78-ff0552a057e9


Друштво за производство, трговија 

и услуги ФАРМА ТРЕЈД ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

265.737,18ден. 33.618,00ден. 2/5/2024

21956/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Мед и мармалад

17906/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии
1/29/2024

1/29/2024
Друштво за промет ВАРУС ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје
265.737,18ден. 164.170,00ден. 2/5/2024

Друштво за промет со 

лабораториски апарати и прибор, 

хемикалии, ваги, филтрација и 

услуги ЛАБОРАТОРИЈА 

Костадинка Јанчевска ДООЕЛ 

импорт-експорт Скопје

265.737,18ден. 6.183,20ден. 2/5/2024

17906/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

17906/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии
1/29/2024

2/2/2024
Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје
59.000.000,00ден. 2.898.972,08ден. 2/15/2024

Друштво за производство, 

трговија, транспорт и услуги 

ИНТЕК ГЛОБАЛ СОЛУТИОНС увоз-

извоз ДООЕЛ Марино,Илинден

1.499.999,48ден. 1.497.420,00ден. 2/21/2024

19728/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реновирање на објект бр.35 во 

касарна „Јане Сандански“ Штип, 

Доуредување на објектбр. 34 во 

касарна „Јане Сандански“ Штип, 

Санација на надворешна 

инсталација за парно греење во 

Штип

22850/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка на кранска дигалка 2/1/2024

2/1/2024

Друштво за производство промет и 

услуги РЕС-КОМ увоз-извоз 

ДООЕЛ Ресен

3.082.464,00ден. 2.328.123,00ден. 2/9/2024

Производно трговско друштво 

ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци

59.000.000,00ден. 23.468.787,54ден. 2/15/2024

17310/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицински средства

19728/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реновирање на објект бр.35 во 

касарна „Јане Сандански“ Штип, 

Доуредување на објектбр. 34 во 

касарна „Јане Сандански“ Штип, 

Санација на надворешна 

инсталација за парно греење во 

Штип

2/2/2024

2/2/2024

Друштво за производство, 

трговија, промет и услуги БАТЕРИ 

ЕВОЛУШН ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

1.047.191,00ден. 714.018,00ден. 2/19/2024

Друштво за производство на 

акумулатори ТАБ МАК ДООЕЛ 

Пробиштип

1.047.191,00ден. 125.552,00ден. 2/19/2024

20303/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни возила

20303/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни возила 2/2/2024

2/5/2024 TechnoLogica EAD 3.658.000,00ден. 3.628.059,86ден. 2/22/2024

Друштво за производство и 

трговија КАМЕЛ 98 ДОО Виница
17.114.370,00ден. 1.297.522,80ден. 2/22/2024

23224/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Адаптивно и превентивно 

одржување (“МАКС BULCOD“)

21336/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Леб и бели печива 2/5/2024

2/2/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ХОССАМ ДОО увоз-извоз 

Скопје

1.179.781,70ден. 14.160,00ден. 2/5/2024

Друштво за производство и промет 

на големо и мало ДИМЕ ДОО увоз-

извоз Скопје

17.114.370,00ден. 2.109.324,00ден. 2/22/2024

21424/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

21336/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Леб и бели печива 2/7/2024

2/6/2024 1.770.000,00ден. 1.770.000,00ден. 2/15/2024

Друштво за промет и услуги 

ТЕХНО МОТО-ГМ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

1.499.999,48ден. 1.145.119,20ден. 2/9/2024

21518/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Одржување на клима системи 

во систем сали во објектите на 

МО и АРСМ

20349/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка на санитетски 

моторни возила од марка 

Mercedes 290 GD

2/6/2024

2/8/2024

Трговско друштво за 

производство, трговија и услуги 

МАКОТЕХНА ДООЕЛ увоз-извоз 

Битола

2.810.026,04ден. 14.455,00ден. 2/23/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f436ab89-5196-4a03-997f-d55f44fed879
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/aec7d8c2-111a-4f66-9db9-9ff98e5fa132
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9dd0bbac-607d-4f4a-a983-4c7beaf0d30a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/920592ba-ab8e-400d-8ba0-98fc3c7f3a25
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/805f2491-95d1-4fea-8d87-54ccfc64e927
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d6295156-63aa-40f4-b6b8-00a8e2a58aac
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c6c59d2c-b4c6-4b49-9737-d57829f978e7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3705b0b3-6424-48fc-ab4d-5095a5b7ab94
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2c638a87-62f2-4bf5-b408-6178e7bf353b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9d6c57bf-997a-485f-9730-e7f5d3612e7b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/62825091-8b52-4f6d-a9ea-4b6328f282e9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a0716360-2ab5-4c02-8602-f10dbf4dbe3b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5b639aaa-6788-4d98-bf6b-68b8959c78f3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/25fd4d6e-d847-4d81-9374-a58e7783c5a9


2/8/2024

Друштво за трговија на големо и 

мало Андрески Љупчо и 

др.АНДРОС увоз-извоз ДОО 

Охрид

2.810.026,04ден. 296.593,00ден. 2/23/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги РИКИ-ЈУНИОР ДООЕЛ 

увоз-извоз Кочани

2.810.026,04ден. 647.091,00ден. 3/4/2024

21424/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена

21424/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена
2/8/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги КАРАПЕТКОВСКИ увоз 

извоз ДООЕЛ Битола

1.879.500,00ден. 928.462,50ден. 2/26/2024

21336/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Леб и бели печива

21417/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ориз и грав во зрно 2/9/2024

2/9/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги КОМЕРСА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

1.879.500,00ден. 662.235,00ден. 2/28/2024

Друштво за промет и услуги 

ФОБАС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје
2.810.026,04ден. 960.614,40ден. 2/23/2024

21417/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ориз и грав во зрно

21424/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за одржување на 

хигиена
2/8/2024

2/14/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги КАРАПЕТКОВСКИ увоз 

извоз ДООЕЛ Битола

971.953,50ден. 694.008,00ден. 2/26/2024

Друштво за производство трговија 

и услуги АНБО-ТЕК ДООЕЛ Скопје
699.999,60ден. 699.999,60ден. 2/16/2024

22848/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Брашно пченично и тестенини

23369/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка на полуприколки за 

влечни возови
2/13/2024

2/9/2024

Друштво за производство на 

мелнички, пекарски и слаткарски 

производи, промет на големо и 

мало и увоз-извоз ЖИТО ЛУКС АД 

Скопје

17.114.370,00ден. 6.986.273,70ден. 2/22/2024

Друштво за трговија и услуги НСК-

2001 ДООЕЛ Скопје
5.021.399,97ден. 901.142,40ден. 3/1/2024

20356/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пневматици за моторни возила

20356/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пневматици за моторни возила 2/15/2024

2/14/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги МОЛТЕД ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

971.953,50ден. 165.354,00ден. 2/20/2024

Друштво за производство трговија 

и услуги ЛЕАРТ ДИЗАЈН ДООЕЛ 

Скопје

20.388.866,00ден. 294.646,00ден. 2/20/2024

22848/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Брашно пченично и тестенини

18309/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Мебел за опремување на 

сместувачките капацитети на 

војниците во Армијата и МО и 

материјали за тапацирање на 

мебел

2/14/2024

2/19/2024

Друштво за 

производство,промет,услуги и 

посредување ЛАБТЕХ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

472.000,00ден. 130.980,00ден. 3/1/2024

Производно услужно трговско 

друштво СЕТЕК Се од Техника 

ДОО увоз-извоз Скопје

994.000,14ден. 910.960,00ден. 3/1/2024

23756/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дефектажа и поправка на авто 

рефракто – кератометар и на 

РТГ апарат

23760/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Опрема за греење и 

климатизација
2/16/2024

2/15/2024

Трговско друштво за 

производство, промет и услуги 

МОТОЦЕНТАР ДОО експорт-

импорт Скопје

5.021.399,97ден. 2.242.703,28ден. 3/1/2024

2/20/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги ДМГ-ТЕКСТИЛ ДОО увоз-

извоз Штип

1.037.814,72ден. 1.037.814,72ден. 2/27/2024

Друштво за маркетинг услуги 

СИГНУП ДИГИТАЛ ДОО Скопје
4.130.000,00ден. 1.473.053,00ден. 3/1/2024

21512/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Маица со кратки ракави

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ангажирање на агенција за 

организирање на настани
2/20/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/459c0935-19b5-4cc3-b4dd-ecdd1dc40aa2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cc42111f-8105-4960-af16-46cd2a38961b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/90395fc6-9255-48ab-89e8-5385884933e0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/92cf5542-0233-466d-8e81-2c83f08312e5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/437da7bf-42af-49d1-839c-7ddf2f663677
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/470ad787-9739-4a1c-9d7b-995494f0df98
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2b8cd64f-ac9e-45b8-af35-63b8b5e4f749
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b18850e2-6001-4a01-9e31-2ce9084828d2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/932a8382-8fc2-40fd-99a1-ee4aa38ec055
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/52de9060-3234-42f1-83f4-3bfcff68d5eb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/876e8075-90d7-4093-9fa1-f94dcf28d2b2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/854f93c6-f975-47d8-a07e-fb6e509a60de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d48b4ec0-da3d-461e-a825-2e950a0eddb4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/74d124da-4d8c-413f-97ba-e34a03ba54eb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e59a8414-6dd0-4546-89ac-992473eaedd6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0e560817-8c56-4a2a-a130-883b4d374a05
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0e560817-8c56-4a2a-a130-883b4d374a05


Друштво за контрола на квалитет и 

квантитет на стоки и консалтинг 

МАККОНТРОЛ ДОО Скопје

866.404,38ден. 806.404,92ден. 2/23/2024

23733/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Потрошен канцелариски 

материјал

23401/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Испитување на физичко - 

хемиски параметри за 

одредување на квалитет на 

производи (лабораториски 

анализи)

2/21/2024

2/23/2024

Друштво за трговија на мало во 

неспецијализирани продавници, 

претежно со храна, пијалоци и 

тутун ЈОНА'С ДООЕЛ увоз-извоз 

Куманово

1.549.198,40ден. 1.549.198,40ден. 3/1/2024

Друштво за трговија и услуги СКМ 

СОЛКОМ ДООЕЛ Скопје
1.236.370,96ден. 1.236.370,96ден. 2/23/2024

23758/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Хемиско чистење на материјали

23256/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Баждарење на проверно-мерна 

опрема за одржување на 

воздухоплови

2/22/2024

2/22/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ГРАФОТЕКС ДОО увоз-

извоз Скопје

599.868,00ден. 599.868,00ден. 3/5/2024

Заштитно друштво за 

производство, трговија и услуги 

НУТРИВЕТ ДОО Скопје

1.011.911,00ден. 157.384,00ден. 2/27/2024

19967/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, вакцини, 

реагенси за хематолошки бројач 

на крвни елементи со 

отстапување на апарат на 

бесплатно користење

19967/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, вакцини, 

реагенси за хематолошки бројач 

на крвни елементи со 

отстапување на апарат на 

бесплатно користење

2/26/2024

2/26/2024

Друштво за промет со медицински 

помагала и реагенси ЕЛТА 90 

МОЛЕКУЛАРНА МЕДИЦИНА ДОО 

Скопје

1.011.911,00ден. 155.400,00ден. 3/1/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ДАЛМА ФООД И 

КЕТЕРИНГ СЕРВИС ДОО Скопје

415.800.000,00ден. 372.834.000,00ден. 3/11/2024

19967/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, вакцини, 

реагенси за хематолошки бројач 

на крвни елементи со 

отстапување на апарат на 

бесплатно користење

17432/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Oбезбедување на организирана 

исхрана – обед/ручек
2/26/2024

2/26/2024
Друштво за услуги и трговија 

ВЕРАКС ДОО Скопје
1.011.911,00ден. 124.236,00ден. 2/27/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ВИТА ВЕТ ДОО увоз-

извоз Скопје

1.011.911,00ден. 222.204,15ден. 2/27/2024

19967/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, вакцини, 

реагенси за хематолошки бројач 

на крвни елементи со 

отстапување на апарат на 

бесплатно користење

19967/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ветеринарни лекови, вакцини, 

реагенси за хематолошки бројач 

на крвни елементи со 

отстапување на апарат на 

бесплатно користење

2/26/2024

2/26/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ГУДИЕС ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

1.011.911,00ден. 41.418,00ден. 2/27/2024

Друштво за инфраструктура и 

решенија за информатичка 

технологија ИНФОСОФТ 

СИСТЕМС ДОО Скопје

13.041.175,92ден. 10.030.000,00ден. 3/11/2024

23679/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Чаеви разни

20209/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Активна мрежна опрема 2/29/2024

2/28/2024

Друштво за трговија и услуги 

РИКОМАК КОПИР-СЕРВИС 

ДООЕЛ експорт-импорт Скопје

3.499.999,18ден. 3.499.999,18ден. 3/13/2024

Друштво за производство на 

компјутери и деловно 

информатички услуги КИНГ ИЦТ 

ДООЕЛ Скопје

13.041.175,92ден. 2.999.560,00ден. 3/11/2024

23123/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изнајмување на копири и 

мултифункциски уреди

20209/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Активна мрежна опрема 2/28/2024

3/1/2024

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и услуги 

увоз-извоз АД с.Бојане општина 

Сарај

504.778,05ден. 499.668,75ден. 3/11/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1658b2e3-1d2a-403b-bfc5-6ea05ac88453
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b32c9a03-547d-4564-914f-896de9ba05f5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9398d45a-e297-4ec5-af00-fcd060ec5014
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/133b02d3-e54f-42bb-83d9-f011a3396592
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f830d866-525d-4d1c-9b97-1bdae78f8627
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/de14fa0a-28f9-44e1-8c7d-4e22e5a94200
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8682f9f3-4a5b-4d76-b4c2-0493b6f357e2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/150e5b54-ff48-4e78-a54b-8a77ddd4a638
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0606d5de-776b-425d-bc8a-fc67d99a589e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/259f0e1b-0a6c-4184-a0e3-f5bdd5d75972
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a6798f05-7134-458e-a901-b1b88420713f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/082ca660-21cd-467a-acf3-851ba5545567
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7d99cc5b-c0fd-41f3-ab98-0a913563235f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/797002c9-bbdf-49d6-aee2-fd69cd22d871


3/7/2024 2.950.000,00ден. 2.950.000,00ден. 3/25/2024

Друштво за трговија и услуги 

ДАТАКОМ ЈВ ДООЕЛ Скопје
3.000.000,14ден. 2.359.941,00ден. 3/13/2024

23792/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сервисирање на пумпи за топла 

ладна вода и течни горива

23789/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Надградба на оптичкото 

поврзување со касарна Гоце 

Делчев

3/7/2024

1.684.179,00ден.

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

11.679.444,00ден. 4/12/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги МИП-МАРФИЛ увоз-извоз 

ДОО Прилеп

9.591.696,45ден. 8.208.065,25ден. 3/25/202423823/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сувомеснати производи 3/14/2024

3/14/2024

Друштво за 

сточарство,производство и 

трговија ВЕЗЕ ШАРИ Арбен 

Абдурахмани и др.ДОО експорт-

импорт с.Требош Желино

9.591.696,45ден. 824.250,00ден. 3/25/202423823/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сувомеснати производи

23757/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Проширување на WAN/LAN 

капацитети во гарнизоните на 

Армијата

3/11/2024

3/11/2024
Друштво за трговија на големо и 

мало ЦИЛАЗ Лазе ДООЕЛ Скопје
12.800.000,44ден. 2.600.000,20ден. 3/11/2024

23297/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Одржување на јакострујни 

инсталации 10-20/0,4 KW во 

објектите МО и АРСМ

3/8/2024 9.440.000,00ден. 9.440.000,00ден.

3/8/2024

Друштво за градежништво и 

градежно занаетчиски работи 

СПЕКТАРТЕРМО ДОО Скопје

23.600.000,00ден. 21.131.425,84ден. 3/19/2024

Трговско друштво за 

производство, промет и услуги 

КАБТЕЛ ДООЕЛ Скопје

5.999.999,10ден. 5.999.999,10ден. 3/13/2024

18588/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и сервисирање на 

моторни возила

3/12/2024

23290/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Санација на СН и НН опрема во 

трафостаници во касарна 

(Илинден,Криволак,Прилеп, 

Петровец и Куманово)

4/18/2024

22972/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дијагностицирање и 

сервисирање на радиорелејни, 

радио и радиотелефонски уреди 

и системи

3/18/2024

Друштво за телекомуникациски и 

информатички инженеринг НЕТРА 

ДОО Скопје

1.999.999,70ден.

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024

Трговско друштво за 

производство, услуги и трговија 

Жарко Ристески РОМАН увоз-

извоз Прилеп ДООЕЛ

217.765.800,00ден. 10.306.170,00ден. 4/18/2024

3/22/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

Друштво за посредување,превоз, 

промет и услуги АСТРАИОН ТУРС 

ДОО експорт-импорт Струмица

217.765.800,00ден.

18588/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и сервисирање на 

моторни возила
3/13/2024

Друштво за трговија и услуги 

ЏЕВАТ ИСАКИ ДООЕЛ Скопје
12.800.000,44ден. 69.999,96ден.

Трговско друштво за 

производство,трговија,транспорт и 

услуги ХАК-КОМЕРЦ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

217.765.800,00ден.

Друштво за транспорт трговија и 

услуги ФИЛЕ ТУРС ДООЕЛ увоз-

извоз Кратово

217.765.800,00ден. 11.229.624,00ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

217.765.800,00ден. 1.574.370,00ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

234.768,08ден. 4/9/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

Друштво за трговија,транспорт и 

услуги БУРИМ ТРЕЈД АРБ ДООЕЛ 

експорт-импорт Дебар

Друштво за превоз, промет и 

услуги СЛОБОДА БУС ПРЕВОЗ 

ДООЕЛ Скопје

217.765.800,00ден. 3.696.462,00ден. 4/18/202421286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024

Друштво за превоз, трговија и 

услуги ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ ДОО 

експорт-импорт Скопје

217.765.800,00ден. 16.929.108,00ден. 4/12/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f172834-a9b9-4ff7-981d-2d2db6688f81
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b53f1e8a-d3aa-42f7-a7c0-2182e3633205
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f7bbfd23-33f4-4386-802a-8edd8a3501d8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2a07777f-8e29-43a8-bb33-4278c2981edc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a333b3cd-4db9-479e-b76c-098aa358aa58
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5889ec87-a5b1-4d67-af54-3657c7fa859b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a65f276-12c8-4919-ae84-12c9a714afe6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/18828f09-171e-452c-8f2e-52497be6561f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/516233d1-1645-4a5d-8b8a-4e9ddaba3a0b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bbc13985-dfd8-44e9-9436-9a9374a96d86
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/eb9ac66b-b859-4384-95ba-7202f70d7626
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a5ee21-5836-4b5b-8d50-fdbe461121e8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/44204674-04ef-45e1-94a9-71df6c25bc36
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/095deb03-e029-4037-b297-712a26cf47e6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e280df0b-58fd-4238-bd63-02c5ab6e2d40
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/91016620-e58d-4fbd-a67f-85fea3217dd4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c45e56b6-0fc8-4104-bec7-35fa6cb6222f


3/18/2024

Друштво за превоз,трговија и 

услуги СТЕЛА БУС увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Обршани,Кривогаштани

217.765.800,00ден. 1.716.989,40ден. 4/18/2024

Друштво за превоз, промет и 

услуги СЛОБОДА БУС ПРЕВОЗ 

ДООЕЛ Скопје

217.765.800,00ден. 3.696.462,00ден. 4/18/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

Друштво за превоз на патници и 

стока,трговија шпедиција и услуги 

МИГ ТРАВЕЛ увоз-извоз ДООЕЛ 

Битола

217.765.800,00ден. 6.268.374,00ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024

Друштво за 

производство,трговија,услуги и 

превоз КАМ СМАРК ДОО 

Кавадарци

217.765.800,00ден. 1.534.150,80ден. 4/12/2024

Трговско друштво за транспорт и 

услуги ГОСТИВАР ЕКСПРЕС 

ДООЕЛ увоз извоз Гостивар

217.765.800,00ден. 2.199.884,40ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024

Друштво за превоз на патници, 

стока, производство, трговија и 

услуги АВТО АТОМ ДОО Кочани

217.765.800,00ден. 2.593.080,00ден. 4/12/2024

Трговско друштво за 

производство,трговија,транспорт и 

услуги ХАК-КОМЕРЦ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

217.765.800,00ден. 17.484.238,80ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024

Друштво за автотранспорт, 

трговија и услуги ПАН-ПРОМЕТ 

извоз-увоз ДООЕЛ Велес

217.765.800,00ден. 2.246.454,00ден. 4/12/2024

Друштво за производство трговија 

на големо и мало услуги и превоз 

БИСЕР ПРОМ ДОО извоз-увоз 

Скопје

217.765.800,00ден. 30.440.642,40ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024
Друштво за превоз и услуги ЦРВО 

ЕКСПРЕС ДОО Штип
217.765.800,00ден. 1.825.740,00ден. 4/12/2024

Друштво за меѓународен 

транспорт на патници, трговија и 

туристички услуги БАШКИМ-ТУРС 

ДООЕЛ експорт-импорт с.Теново-

Брвеница

217.765.800,00ден. 2.494.648,80ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024

Друштво за производство трговија 

и услуги ДАЈО ТУРС ДООЕЛ увоз-

извоз Неготино

217.765.800,00ден. 12.283.525,80ден. 4/12/2024

Акционерско друштво за 

превоз,трговија,услуги и туризам 

ПРОЛЕТЕР АД с.Конопница Крива 

Паланка

217.765.800,00ден. 8.677.821,60ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024

Друштво за сообраќај, туризам и 

услуги ЈОЦО-ТУРС МС ДОО увоз-

извоз Куманово

217.765.800,00ден. 12.634.650,00ден. 4/12/2024

Друштво за 

производство,транспорт,трговија и 

услуги РОБИ ТУРС ДООЕЛ увоз-

извоз Кратово

217.765.800,00ден. 2.722.734,00ден. 4/18/202421286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a2b65b3f-034d-4ba0-930b-432486e3128a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/64b1bd64-7448-43dd-9f51-b52515c5fa51
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/41e5fd9f-66d9-4c36-aa50-4e751ea66b86
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0102395d-95b9-43ba-be16-0b394d26abf6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/08551762-0d32-405c-8ec5-3a8c19bf25c7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c3200d55-e91d-4b2a-b7c5-7b4a3b357d09
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/26f33ae2-0e85-4149-b247-d6316c6fd4b9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d17be32c-1d0c-4542-ae87-efe9bd7c8bfe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5e0ac569-3d6b-488a-a4bd-2d72eb4c723a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/db28b3c8-c459-47d6-9988-e01eb15837e4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2dc9bd44-54af-4e1e-a8c3-a53667cfac1f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6bee2a6e-1b41-408a-9e11-fb3a4421a4ac
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e2e114fd-8b50-4305-ab0e-aaf6673f14cc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a6dfa1d6-d285-43eb-a8ab-9bc15aa79bbd


Друштво за трговија,сообраќај и 

услуги БАЛЕ ТУРС увоз-извоз 

Охрид ДООЕЛ

217.765.800,00ден. 8.480.430,00ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024

Друштво за производство, 

транспорт, промет и услуги ВИБ 

РЕЈСИНГ ДООЕЛ увоз - извоз 

с.Дебреште, Долнени

217.765.800,00ден. 5.603.434,20ден. 4/18/202421286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

Трговско друштво за 

производство, услуги и трговија 

Жарко Ристески РОМАН увоз-

извоз Прилеп ДООЕЛ

217.765.800,00ден. 10.306.170,00ден. 4/18/2024

Друштво за транспорт,трговија и 

услуги ИРЕНА ВЕЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Велес

217.765.800,00ден. 10.940.416,20ден. 4/12/2024

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

3/18/2024
Друштво за превоз и туризам 

ВАРДАР - ЕКСПРЕС ДОО Скопје
217.765.800,00ден. 3.890.810,70ден. 4/18/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги МЕТЕОР ДИГИТАЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

90.270,00ден. 90.270,00ден. 4/30/2024

23343/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Градежни материјали, алат и 

средства за одржување на 

објекти, инсталаци и простор

03294/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изработка на фотографии и 

табло за потребите на Воена 

академија

3/28/2024

3/22/2024 5.900.000,00ден. 5.900.000,00ден. 3/22/2024

Трговско друштво за 

производство,трговија,транспорт и 

услуги ХАК-КОМЕРЦ ДООЕЛ 

експорт-импорт Тетово

217.765.800,00ден. 1.684.179,00ден. 4/18/2024

23764/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Оспособување на 

термоенергетски 

инсталации,опрема и арматура 

во објектите на МО и АРСМ

21286/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Автобуски превоз на персоналот 

на Армијата до и од работно 

место

3/18/2024

4/3/2024
Друштво за услуги и трговија САРА 

ПЛАСТ ДООЕЛ Скопје
11.179.999,68ден. 718.620,00ден. 4/22/2024

Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје
11.179.999,68ден. 923.839,70ден. 4/22/2024

23343/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Градежни материјали, алат и 

средства за одржување на 

објекти, инсталаци и простор

23343/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Градежни материјали, алат и 

средства за одржување на 

објекти, инсталаци и простор

4/3/2024

4/3/2024

Друштво за произодство, трговија 

и услуги С.КОМ ДОО експорт-

импорт Скопје

11.179.999,68ден. 7.953.975,26ден. 4/23/2024

Друштво за производство и 

трговија ЧИЧЕ ТРАДЕ ДООЕЛ 

Тетово

847.446,50ден. 114.389,20ден. 4/11/2024

23452/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ознаки за униформи

23452/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ознаки за униформи 4/4/2024

4/4/2024

Друштво за производство и промет 

на стоки и услуги ДИЈАГ ДОО 

Скопје

847.446,50ден. 512.928,30ден. 4/17/2024

Друштво за производство и 

трговија АНЕТА КОМПАНИ ДООЕЛ 

Скопје

5.698.242,90ден. 5.698.242,90ден. 4/15/2024

23452/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ознаки за униформи

23766/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Еднодневен сув оброк тип А 4/3/2024

Друштво за информатички и 

комуникациски технологии 

ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ Скопје

400.001,12ден. 399.991,68ден. 4/17/202404145/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Закуп на неосветлено оптичко 

влакно („Dark Fiber“) помеѓу 

зградата на МО/ГШ на Армијата 

и СЈВ „Водно“

4/5/2024

4/4/2024

Трговско друштво за производство 

и трговија СТЕЛАТЕКС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

847.446,50ден. 149.069,40ден. 4/18/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/62dbf00e-97e9-411d-9ebf-126b29b63e3b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/37172cc6-d24f-40ee-9743-bd3c08ce67dc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/41c9d4b5-5e24-4664-9a53-e43f4b75f854
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f7bbfd23-33f4-4386-802a-8edd8a3501d8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6eba27a9-1229-43be-9b6d-d976eb972fb2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/12ca5055-1e93-4ad2-9605-a2251becb3f5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c04bc3e3-ed56-4d40-86cc-811f6c8370b6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e4c5bd12-c3c2-4d6c-a30b-d5121368f7b1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/eb9ac66b-b859-4384-95ba-7202f70d7626
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a5eda45c-9791-46e0-a110-9b375492c0c9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0d82c742-c1f7-4e13-b572-b3a36ea60731
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7848b554-0dae-48b8-aed9-2326ec30529d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8aa05e56-370e-4a37-8c1c-612d4e4bd20c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/de1fab87-2cc0-463d-9cce-717addb34c03
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50ee99c0-8fe8-4ea4-b7dc-6384cc568fbf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/caae88ea-2195-4a5a-876b-7e1e1b51821a


4/12/2024

Друштво за новинско издавачка 

дејност МЕДИА ПЛУС ФОКУС 

ДООЕЛ Скопје

177.000,00ден. 150.000,38ден. 4/16/202404650/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Списанија, весници и други 

изданија – набавка на печатен 

неделник

Друштво за 

проектирање,инженеринг,промет и 

услуги КВАДАР ДОО Скопје

9.440.000,00ден. 8.260.000,00ден. 4/15/2024

21810/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Подобрување на енергетската 

ефикасност на објектите на МО 

и АРСМ со инсталирање на 

топлински пумпи и воведување 

на поефикасни енергенси во 

централните котлари со 

природен гас

20525/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изработка на проектно-техничка 

документација за објекти на 

одбраната

4/12/2024

4/12/2024

Приватна здравствена установа - 

Поликлиника на примарно ниво 

НИКОБ МЕДИКАЛ Скопје

500.000,00ден. 500.000,00ден. 4/19/2024

Хотелско-угостителско 

акционерско друштво 

МАКЕДОНИЈАТУРИСТ Скопје

3.425.540,00ден. 1.065.540,00ден. 5/16/2024

04748/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Здравствени услуги - издавање 

на медицинска експертиза

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Хотелско сместување и 

угостителски услуги за 

потребите на СЧР

4/12/2024

4/15/2024

Трговско друштво за промет и 

услуги АСКОМ ДООЕЛ експорт - 

импорт Скопје

7.939.259,00ден. 2.362.279,76ден. 4/25/2024

Градежен институт МАКЕДОНИЈА 

АД-Скопје
9.440.000,00ден. 1.180.000,00ден. 4/16/2024

20422/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Материјали за АОП (тонери, 

кертриџ, потрошен 

информатички АОП материјал, 

плотер и др.) и други материјали 

за специјална намена-средства 

за врски

20525/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изработка на проектно-техничка 

документација за објекти на 

одбраната

4/15/2024

4/15/2024
Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје
41.300.000,00ден. 17.619.808,38ден. 4/16/2024

Друштво за трговија на големо и 

мало ИМПЕГНА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

7.939.259,00ден. 48.195,00ден. 4/30/2024

05355/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работен и промотивен 

материјал за конференции, 

обука и вежби

20422/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Материјали за АОП (тонери, 

кертриџ, потрошен 

информатички АОП материјал, 

плотер и др.) и други материјали 

за специјална намена-средства 

за врски

4/18/2024

4/16/2024

Друштво за производство, промет, 

трговија и услуги ТРИНИКС ДОО 

Скопје

7.939.259,00ден. 299.999,66ден. 4/25/2024

Друштво за трговија и услуги 

МАКОТЕРМ ДООЕЛ Скопје
41.300.000,00ден. 19.548.104,20ден. 4/16/2024

20422/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Материјали за АОП (тонери, 

кертриџ, потрошен 

информатички АОП материјал, 

плотер и др.) и други материјали 

за специјална намена-средства 

за врски

21810/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Подобрување на енергетската 

ефикасност на објектите на МО 

и АРСМ со инсталирање на 

топлински пумпи и воведување 

на поефикасни енергенси во 

централните котлари со 

природен гас

4/15/2024

Друштво за вработување на 

инвалидни лица, издавачка 

дејност, производство, трговија и 

услуги ВИНСЕНТ ГРАФИКА 

Жељко и други ДОО експорт 

импорт Скопје

944.000,00ден. 702.052,80ден. 4/30/202404404/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за графички дизајн и 

подготовки за печат во 

издавачка дејност

4/22/2024

4/19/2024

Трговско друштво за вработување 

на инвалидни лица за печатење на 

весници-Печатница ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани

633.984,50ден. 104.666,00ден. 5/9/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bd1f5cbd-853c-41e9-91c4-4b7ccdc7bc80
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8a221110-4b44-4e13-91bd-e43b8284079c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/08a646df-4bfe-492a-94af-abee23265ef7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1d58424b-746d-4c67-8dc0-c0969cbc9c2f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/04efe1cf-e16f-46e0-b51b-f76b0c42b92c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/04efe1cf-e16f-46e0-b51b-f76b0c42b92c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/04efe1cf-e16f-46e0-b51b-f76b0c42b92c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6c655854-479e-4c39-8d68-2ce86b3c5c48
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/660f12c0-7dc7-4f4e-9056-36a2e5fbca6f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b94a89ac-aab0-4bfb-a223-08fd043357ab
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4c6773dd-13c4-4f1c-94a7-d6cc8bc90a27
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3575a825-f710-4e9c-bdb2-755be6b6ffa0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a0e71ee6-8dcf-4c87-8447-c74f53205bd5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c62871c6-baec-49db-98c8-6a2f062645e7


4/23/2024
Друштво за промет и услуги 

ТРИМАКС ДОО Скопје
387.040,00ден. 96.440,00ден. 5/16/202405369/2024

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Наставни средства за 

реализација на наставата по 

топографија со картографија

Трговско друштво за 

производство, услуги и промет 

АСЕЕ ДООЕЛ Скопје

1.999.998,52ден. 1.999.998,52ден. 5/20/2024

04627/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Обезбедување на храна 

кетеринг за потребите на 

вежбата Swift Response 24

04451/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Превентивно одржување на 

софтверски пакет „НАПРАВЕНО 

ДА РАБОТИ“

4/25/2024

4/25/2024

Друштво за едукативни, 

преведувачки и менаџмент 

активности, трговија и услуги ЕСП-

РАЗВОЈ И УПРАВУВАЊЕ НА 

ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ ДОО Скопје

1.416.000,00ден. 1.416.000,00ден. 5/13/2024

Друштво за производство, промет 

и инженеринг на информативни 

системи МП КОМПЈУТЕРИ ДОО 

Скопје

7.939.259,00ден. 2.428.347,00ден. 4/25/2024

04396/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за ангажирање на 

преведувачи

20422/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Материјали за АОП (тонери, 

кертриџ, потрошен 

информатички АОП материјал, 

плотер и др.) и други материјали 

за специјална намена-средства 

за врски

4/25/2024

5/9/2024

Приватна агенција за вработување 

ЕСИ ВРЕМЕНО ВРАБОТУВАЊЕ 

Скопје

24.000.000,00ден. 24.000.000,00ден. 5/20/2024

Заштитно друштво печатница 

ГРАФО ПРОМ Битола ДООЕЛ
633.984,50ден. 309.927,00ден. 5/9/2024

04338/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ангажирање на лица преку 

агенција за времени 

вработувања

05355/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работен и промотивен 

материјал за конференции, 

обука и вежби

4/30/2024

4/26/2024
Друштво за трговија и услуги 

ИНДУСТРИ СЕРВИС ДОО Скопје
3.975.125,00ден. 3.975.125,00ден. 4/30/2024

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и услуги 

увоз-извоз АД с.Бојане општина 

Сарај

1.534.000,00ден. 1.531.772,16ден. 6/3/2024

05548/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Плакети, значки и 

идентификациони плочки 

(матрикули) со втиснување

06309/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Салфети, подметачи и други 

материјали
5/17/2024

5/17/2024

Друштво за трговија и услуги МСС-

МОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 

ДООЕЛ Скопје

3.500.000,36ден. 3.500.000,36ден. 5/27/2024

Друштво за осигурување ХАЛК 

ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје
22.050.000,00ден. 20.439.660,00ден. 5/20/2024

04493/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изнајмување на мобилни 

тоалетни кабини и изнајмување 

портабл мијалници

04415/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Осигурување на вработените 5/10/2024

5/21/2024

Трговско друштво за внатрешен и 

надворешен промет ЗЕГИН ДОО 

Скопје

1.050.000,00ден. 498.603,00ден. 6/3/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги АДОРА ЕВЕНТ 

СОЛУТИОНС Дооел увоз-извоз 

Тетово

3.999.999,40ден. 3.999.999,40ден. 5/22/2024

04200/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Лекови

06319/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изнајмување на конференциска 

опрема (аудио, видео)
5/21/2024

5/21/2024

Трговско друштво на големо и 

мало МИКЕИ-ИНТЕРНАЦИОНАЛ 

ДОО експорт-импорт Скопје

1.748.717,52ден. 249.216,00ден. 6/3/2024

Друштво за издавање и маркетинг 

СЛОБОДЕН ПЕЧАТ ДОО Скопје
843.700,00ден. 381.081,00ден. 6/26/202406407/2024

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Објавување огласи во дневни 

печатени медиуми
5/27/2024

5/21/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги МЕДИКОН ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

1.050.000,00ден. 257.476,80ден. 5/29/2024

Друштво за производство и промет 

на стоки и услуги ДИЈАГ ДОО 

Скопје

1.748.717,52ден. 1.499.190,00ден. 6/3/2024

04200/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Лекови

05548/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Плакети, значки и 

идентификациони плочки 

(матрикули) со втиснување

5/21/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df02ed9e-6f7d-4d32-8256-3685edd08744
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/84cfdaa8-f46a-476e-a495-ac6f9eb810f1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2b97575a-7c0f-4b30-a893-a669b7099596
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cba400a2-6f6a-4f6e-9a22-4ee435666432
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f3078635-60b4-44dc-878f-609660b83ffa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b6fb90ca-4c4f-43bf-9494-ad2fd6191ad5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f5adf290-d165-447a-b8d2-69571744e7f1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/656911a6-9fcb-4b42-b0bc-06a67f0a5c72
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/791d91e5-0d88-4373-a8bb-71e47cfddbcc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/560ce572-b797-484c-9400-0f1ee1748d8e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b184fb73-8b2f-498a-8be3-a29c3e71dfc0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ab2135ea-3337-496e-9e47-a404587f01ac
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fec2e69c-6bdb-415d-accb-ee83ea2d325b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/199c7878-9d36-4391-b63b-dbf195de598c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8ded2650-9eba-4281-a68f-8054984a59d6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/effb7b96-4217-4e18-9ab1-728bf7e8facd


Друштво за издавање и маркетинг 

СЛОБОДЕН ПЕЧАТ ДОО Скопје
843.700,00ден. 381.081,00ден. 6/26/2024

22666/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Електрична енергија

06407/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Објавување огласи во дневни 

печатени медиуми
5/27/2024

6/7/2024

Друштво за 

телекомуникации,трговија и услуги 

ГОУ НЕТ ДООЕЛ Скопје

6.700.658,32ден. 1.331.040,00ден. 6/26/2024

Друштво за новинско издавачка 

дејност, трговија и услуги КОХА 

ПРОДУЦТИОН ДОО Скопје

843.700,00ден. 462.619,00ден. 6/26/2024

06233/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Интернет сервис-претплата

06407/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Објавување огласи во дневни 

печатени медиуми
5/27/2024

5/27/2024

Друштвото за трговија и 

снабдување на електрична 

енергија РЕЊУВАБАЛ ЕНЕРЏИ 

СУПЛАЈ РЕС ДОО Скопје

199.299.999,90ден. 199.299.999,90ден. 6/10/2024

Друштво за услуги ЕКОТЕХ ЛАБ С 

ДОО Скопје
141.600,00ден. 44.840,00ден. 6/17/2024

06233/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Интернет сервис-претплата

07907/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Проверка на квалитет на 

рендген апарат
6/13/2024

6/11/2024

Трговско друштво за производство 

промет и услуги на големо и мало 

ХЕМОМАК ПЕСТИЦИДИ увоз-

извоз ДОО с.Долно Караслари-

Велес

589.551,60ден. 135.345,00ден. 6/18/2024

Друштво за информатички и 

комуникациски технологии 

ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ Скопје

6.700.658,32ден. 1.734.600,00ден. 6/26/2024

07164/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Средства за дезинфекција, 

дезинсекција и дератизација

06233/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Интернет сервис-претплата 6/7/2024

6/14/2024

Акционерско друштво „Медиумска 

информативна агенција“ - Скопје, 

во државна сопственост

226.560,00ден. 226.560,00ден. 7/2/2024

Друштво за производство и промет 

на стоки и услуги ДИЈАГ ДОО 

Скопје

187.679,00ден. 187.325,00ден. 6/26/2024

08015/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Генерален сервис на вести

08990/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Работен и промотивен 

материјал за конференции, 

обука и вежби

6/13/2024

6/13/2024

Друштво за телекомуникации и 

услуги НЕОТЕЛ ДОО увоз-извоз 

Скопје

6.700.658,32ден. 2.600.377,80ден. 6/26/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ 

експорт импорт Скопје

2.644.380,00ден. 122.537,10ден. 7/19/2024

07147/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кафе и алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од отворен 

тип

07147/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кафе и алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од отворен 

тип

6/19/2024

6/18/2024
Друштво за промет 

МАКЕДОНИЈАЛЕК ДОО Скопје
1.574.737,50ден. 150.430,77ден. 6/24/2024

Друштво за производство на 

индустриски гасови ТГС 

ТЕХНИЧКИ ГАСОВИ ДОО Скопје

997.100,00ден. 812.548,00ден. 7/5/2024

06961/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Вакцини (вакцина и серум)

06971/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Технички и медицински гасови 6/18/2024

6/19/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги КОМЕРСА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

2.644.380,00ден. 169.916,46ден. 7/19/2024

Друштво за услуги, консалтинг и 

трговија ФИУНА КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје

2.644.380,00ден. 293.820,00ден. 7/19/2024

07147/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кафе и алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од отворен 

тип

07147/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кафе и алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од отворен 

тип

6/19/2024

6/19/2024

Друштво за производство, 

земјоделие, трговија и услуги 

ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-извоз 

Скопје

2.644.380,00ден. 766.598,80ден. 7/19/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a5480766-b810-4cc9-834f-23319d559ff4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9df5cea9-275f-45b9-9dc0-e6c81d4df9aa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ef8a9c45-a0c4-4837-96ac-2e2baa3508d4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a7e7bad5-fc0c-46ae-8f72-0e38459a1f71
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/22a93357-db84-4ee6-be48-bd12d42758f0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c544115c-21d5-46d0-9867-16bb22c451a4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/af1c33de-55f1-4c8e-b9ac-4acf7aed4d25
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/860bcb04-a98b-4522-8daf-19287befe9eb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/87330b7f-0510-43b2-ba71-78148c66e233
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1ff18f1d-91f3-4643-98bb-7eb75bcbf8c6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8ef4cec5-535e-43ea-9ce8-fe818d064c18
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/699836f8-64ad-43c1-9681-a04bfbf39ad5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b1156f2a-64ef-4037-9844-54f756008bbc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fcb6cdc0-4000-4f5f-97e7-23079a5b103d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cfe1dd58-a5d0-410c-a075-9268f3671085


Трговско друштво за вработување 

на инвалидни лица за печатење на 

весници-Печатница ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани

1.207.873,96ден. 264.320,00ден. 7/9/2024

06403/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за печатење

06403/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за печатење 6/20/2024

6/19/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ЛИДЕР Р-98 ДООЕЛ увоз-

извоз Кочани

2.644.380,00ден. 21.228,08ден. 7/24/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги БИРОСЕФ ДООЕЛ увоз-

извоз Струмица

799.999,88ден. 743.400,00ден. 7/2/2024

07147/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кафе и алкохолни пијалоци за 

угостителски објекти од отворен 

тип

07161/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Опрема за чување и работа со 

класифицирани информации, 

метални ормари-каси,

6/19/2024

6/27/2024

Друштво за графичко печатарска 

дејност,трговија,производство и 

услуги ГЕТЕО ПРИНТ Перо 

ДООЕЛ извоз-увоз Скопје

1.207.873,96ден. 45.961,00ден. 7/9/2024

Заштитно друштво печатница 

ГРАФО ПРОМ Битола ДООЕЛ
1.028.960,00ден. 603.694,00ден. 7/8/2024

06403/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за печатење

06943/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Печатење на материјали за 

потребите на Летен кампус 2024 

и печатење на книги, учебници и 

монографија на потребите на 

Воена Академија

6/27/2024

6/25/2024

Друштво за вработување на 

инвалидни лица, издавачка 

дејност, производство, трговија и 

услуги ВИНСЕНТ ГРАФИКА 

Жељко и други ДОО експорт 

импорт Скопје

1.207.873,96ден. 447.208,20ден. 7/9/2024

Друштво за трговија и услуги 

ДАТАКОМ ЈВ ДООЕЛ Скопје
2.542.371,36ден. 2.542.371,36ден. 8/1/2024

08792/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Минерална вода (газирана и 

негазирана)

06750/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Одржување на 

телекомуникациска 

инфраструктура

7/15/2024

7/8/2024

Трговско друштво за вработување 

на инвалидни лица-заштитно 

друштво за производство,трговија 

и услуги ФИЛАДЕЛФИЈА ДООЕЛ 

Кочани

703.280,00ден. 234.820,00ден. 7/19/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги ЛОГИНГ ЕЛЕКТРОНИКС 

ДОО експорт-импорт Скопје

703.280,00ден. 462.689,00ден. 7/18/2024

06853/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Електронски компоненти, мерна 

опрема и алат

06853/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Електронски компоненти, мерна 

опрема и алат
7/8/2024

7/16/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги КОЖУВЧАНКА ДОО увоз-

извоз Кавадарци

34.998.800,00ден. 7.038.759,00ден. 7/31/2024

Друштво за услуги и информации 

АМСМ УСЛУГИ - СЛУЖБА ЗА 

ПОМОШ И ИНФОРМАЦИИ НА ПАТ 

ДООЕЛ Скопје

599.999,32ден. 599.999,32ден. 7/26/2024

08792/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Минерална вода (газирана и 

негазирана)

08991/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пренос на неисправни моторни 

возила (шлепање)
7/16/2024

7/16/2024
Друштво за производство, промет 

и услуги ГОРСКА ДООЕЛ Скопје
34.998.800,00ден. 1.783.168,80ден. 7/31/2024

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и услуги 

увоз-извоз АД с.Бојане општина 

Сарај

34.998.800,00ден. 10.620.000,00ден. 7/31/202408792/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Минерална вода (газирана и 

негазирана)
7/18/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6873ac61-4463-4039-8906-6cfeba5ace5c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2c23788b-f478-431d-a451-8787a80f70b5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/63b891f3-ad82-41ce-b11c-c88ddcb313c3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b3089515-6879-45b1-bdbb-5f9f4853466b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b0823df2-8c9e-4d8d-9f64-a1942ae39382
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ca07b550-033e-4eba-974a-4ededfdd1105
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/97e484ce-5efc-42f9-96be-0a278d61ce32
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/210b81f4-a733-41db-ad18-9a88609af233
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ebf2e60b-afcd-4389-9530-ceb979b337e0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d911fc44-3e89-42c3-beb7-139d22c5e58b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/be2a7454-5ea3-43c8-ace8-e052ca04fff9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ebd12bc4-6f28-4092-a1a8-8c601b63086d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f4cde8aa-722e-4a3a-9f0e-47c4a0ff438d


Друштво за производство, трговија 

и услуги МЕДИКОН ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

4.356.678,00ден. 490.408,00ден. 8/8/2024

07142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

07142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

8/5/2024

8/5/2024

Друштво за производство и промет 

ТОСАМА ТРЕЈД ДОО Марино, 

Илинден

4.356.678,00ден. 695.912,08ден. 8/8/202407142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

8/5/2024
Друштво за трговија, производство 

и услуги ПРОМЕДИКА ДОО Скопје
4.356.678,00ден. 38.232,00ден. 8/9/2024

Друштво за трговија и услуги 

ВИЗИОМЕД ГБГ ДООЕЛ Скопје
4.356.678,00ден. 150.650,60ден. 8/9/2024

07142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

07142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

8/5/2024

8/5/2024

Друштво за трговија,производство 

и услуги БИ-ЕЛ ИНЖИНЕРИНГ 

увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

4.356.678,00ден. 2.242,00ден. 8/8/2024

Друштво за трговија, производство 

и услуги ПРОМЕДИКА ДОО Скопје
1.000.000,44ден. 1.000.000,44ден. 8/9/2024

06230/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Метроетернет сервис претплата

06962/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и одржување на 

стоматолошки апарати 

(столици)

8/6/2024

8/6/2024

Трговско друштво за 

производство,промет и услуги 

ВЕСТА ДРОГЕРИЈА увоз-извоз 

ДООЕЛ Скопје

4.082.250,00ден. 2.889.337,50ден. 8/6/2024

Друштво за услуги и трговија 

СПАРТА ДООЕЛ Експорт-Импорт 

Скопје

4.356.678,00ден. 2.205.420,00ден. 8/6/2024

06425/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реагенси за хематолошки и 

имунолошки анализи, со 

отстапување на апарати на 

користење

07142/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Завоен материјал, тактичка- 

воена езмархова подврска 

(tactical military tourniquet) и 

други потрошни материјали

8/5/2024

8/15/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги ДМГ-ТЕКСТИЛ ДОО увоз-

извоз Штип

23.798.848,88ден. 801.220,00ден. 8/26/2024

Друштво за промет и консалтинг 

ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје
4.082.250,00ден. 435.108,00ден. 8/8/2024

23152/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Делови од службена униформа

06425/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реагенси за хематолошки и 

имунолошки анализи, со 

отстапување на апарати на 

користење

8/6/2024

8/6/2024

Друштво за информатички и 

комуникациски технологии 

ИНТЕРСПАЦЕ ДООЕЛ Скопје

7.202.059,20ден. 4.191.360,00ден. 8/23/2024

Друштво за посредување, трговија 

и услуги ДОН ХОЛДИНГ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

1.180.000,00ден. 908.470,20ден. 9/5/2024

06230/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Метроетернет сервис претплата

08473/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Доуредување на под на скали 

објект бр.39 во касарна Илинден 

во Скопје

8/15/2024

8/15/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ФАМАФЛЕКС ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

23.798.848,88ден. 2.511.630,00ден. 8/23/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги ГОЛД ИВА ДОО увоз-

извоз Гостивар

23.798.848,88ден. 4.620.898,88ден. 8/21/2024

23152/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Делови од службена униформа

23152/2023
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Делови од службена униформа 8/15/2024

8/16/2024

Друштво за телекомуникации и 

услуги НЕОТЕЛ ДОО увоз-извоз 

Скопје

7.202.059,20ден. 3.010.699,20ден. 8/23/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d959e1e3-0efe-4fb2-bb3f-0a785ef9382f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/be757a35-aac6-4c0f-95fb-2682c26d37a5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f120bda6-9052-4210-9500-cc47fdb23f4a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2b276de3-2b47-49a9-902e-50e0cd50433e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/716356b7-dc8c-4d1e-80d3-ee2e8b5e0c22
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/22251931-e174-4783-8cf5-1f6eafc7a92d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/33624337-9b7a-4639-928c-4e410e4d7c38
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d4f989f7-9f55-4585-8c9b-7f019840bf5d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/38953f59-e0b9-4354-a0a8-886cfcc97c45
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ad79fc14-d3ce-498f-8134-c1077ffd0d91
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/986c4eaa-81bf-4cab-9bba-6c45528e6ce2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/14719e9b-ab12-419e-8245-0008ccf66baa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5871fecc-c2a7-4971-a926-fe780756ab4b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d03592b5-a0a9-45ae-a8e3-9cc52b6a2a1f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bba7794f-28bc-4124-9063-ac3f53b837e3


9/4/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ГУДИЕС ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

7.718.599,48ден. 7.509.520,00ден. 9/16/2024

Македонски Телеком Акционерско 

друштво за електронски 

комуникации - Скопје

185.399,24ден. 179.171,20ден. 10/7/2024

07960/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дехидрирана храна за кучиња

12441/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дигитални сертификати - токени 9/3/2024

Друштво за услуги, консалтинг и 

трговија ФИУНА КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје

3.847.626,00ден. 1.040.689,20ден. 9/23/2024

09185/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кујнска опрема

07918/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Mатеријали наменети за 

делегации и други материјали за 

протоколарни активности

9/11/2024

9/11/2024

Друштво за производство и промет 

на стоки и услуги ДИЈАГ ДОО 

Скопје

3.847.626,00ден. 1.608.511,10ден. 9/23/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ТРИСТА-ГРУП ДООЕЛ 

Скопје

565.009,96ден. 565.009,96ден. 9/18/2024

07918/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Mатеријали наменети за 

делегации и други материјали за 

протоколарни активности

13096/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Цветни аранжмани 9/6/2024

9/11/2024

Трговско друштво за производство 

трговија и услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

КОМ ДООЕЛ увоз-извоз Кочани

995.920,00ден. 14.160,00ден. 9/26/2024

Друштво за шпедиција РЕД ШПЕД 

ДООЕЛ Илинден
4.999.999,84ден. 4.999.999,84ден. 9/17/2024

09185/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кујнска опрема

12998/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Изработка на документи за 

услугата царина и шпедиција
9/11/2024

9/11/2024
Друштво за производство, трговија 

и услуги ФОРТИС ДОО Куманово
995.920,00ден. 571.702,92ден. 9/23/2024

Производно услужно трговско 

друштво СЕТЕК Се од Техника 

ДОО увоз-извоз Скопје

312.000,26ден. 268.280,08ден. 9/26/2024

13375/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Уништување на документарен 

материјал со изминат рок на 

чување

13043/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Ваучери за купување на бела 

техника
9/17/2024

9/11/2024

Друштво за произодство, трговија 

и услуги С.КОМ ДОО експорт-

импорт Скопје

995.920,00ден. 264.792,00ден. 10/1/2024

Друштво за вработување на 

инвалидни лица, издавачка 

дејност, производство, трговија и 

услуги ВИНСЕНТ ГРАФИКА 

Жељко и други ДОО експорт 

импорт Скопје

3.847.626,00ден. 865.347,10ден. 9/23/2024

09185/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Кујнска опрема

07918/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Mатеријали наменети за 

делегации и други материјали за 

протоколарни активности

9/11/2024

9/18/2024

Друштво за новинско издавачка 

дејност и трговија АНС ДООЕЛ 

увоз-извоз Битола

3.540.000,00ден. 1.166.784,00ден. 10/14/2024

Друштво за вработување на 

инвалидни лица, издавачка 

дејност, производство, трговија и 

услуги ВИНСЕНТ ГРАФИКА 

Жељко и други ДОО експорт 

импорт Скопје

3.540.000,00ден. 1.769.646,00ден. 10/14/2024

09644/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за копирање, печатење и 

издавање за потребите на 

издавачката дејност во МО и 

печатење на списание ШТИТ и 

Современа мак.одбрана за 2024

09644/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Услуги за копирање, печатење и 

издавање за потребите на 

издавачката дејност во МО и 

печатење на списание ШТИТ и 

Современа мак.одбрана за 2024

9/18/2024

9/17/2024

Друштво за скенирање, обработка 

и складирање на документи 

КОНТЕГО ДОО Скопје

118.000,00ден. 77.880,00ден. 9/23/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/92ff8859-1ec5-4076-9561-f7aee7d0eda8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ccb222fa-7830-4cdd-b758-ae5f8a2b7064
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f99fd746-8bd1-4680-ba84-9f7d0a11dcba
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6d6da380-d4e4-46fa-90f7-fd64f480506b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7e2ff4f6-9ab8-45f2-a4e1-571d90eb6e2e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/89135486-6f7d-41ab-854d-653d4d9cc92e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8831ff24-cd0c-44de-9629-243178032f2a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/988ee057-d6ce-43de-84f8-cc7a038cb0ce
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/562fa23c-19da-4517-8dca-6d055fb6463a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b629846e-2611-4234-b01b-041ee30ac2ca
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ebe266c6-56d2-4b65-a3b6-7b15d78137f8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/efed452e-2136-452f-80dd-5d58e04abf85
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b65692de-a05a-4f1d-a067-d5abaf528232
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/78928132-c078-4ed0-9ab3-0c9e26161c17


Друштво за производство, трговија 

и услуги ФУД ЛАБ ДОО Скопје
59.999,46ден. 59.999,46ден. 10/14/2024

08409/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Одржување на слабострујни 

инсталации во објектите на МО 

и АРСМ

12332/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Испитување на физичко - 

хемиски параметри за 

одредување на квалитет на 

производи (лабораториски 

анализи)

9/26/2024

9/26/2024
Друштво за услуги ЦУСПИС 

СОЛУТИОНС ДООЕЛ Скопје
139.999,92ден. 139.957,44ден. 10/22/2024

Друштво за производство трговија 

и услуги ДО-РЕ-МИ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

154.821,90ден. 154.536,34ден. 10/1/2024

13643/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поддршка за функционирање и 

користење на информатички 

сервис во Армијата (МЕДИКУС-

НЕТ)

12442/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Материјали за одржување на 

музички инструменти и набавка 

на музички инструменти 

(тамбура)

9/26/2024

10/4/2024

Друштво за транспорт и услуги 

ДХЛ ЕКСПРЕС МАКЕДОНИЈА 

ДООЕЛ Скопје

1.400.000,00ден. 400.000,00ден. 10/10/2024

Друштво за услуги ЕКО ЛОГИСТИК 

СЕРВИС ДООЕЛ Скопје
1.400.000,00ден. 1.000.000,00ден. 10/10/2024

09638/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поштенски услуги

09638/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поштенски услуги 10/1/2024

10/1/2024 5.900.000,00ден. 5.900.000,00ден. 10/3/2024

Друштво за производство и 

сервисирање АУТОИНСТРУМЕНТ 

ДООЕЛ извоз-увоз Скопје

3.609.998,78ден. 931.880,22ден. 11/1/2024

09646/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Противпожарни средства

09849/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Баждарење на инструменти и 

алат за одржување на 

воздухоплови, баждарење на 

проверно - мерна опрема и 

баждарење (калибрација) на 

медицински уреди

10/31/2024

10/25/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги ПОНИР В КОПИ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

3.237.507,00ден. 2.451.219,90ден. 10/29/2024

Друштво за информациски 

решенија и услуги АКСИАНС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Скопје

4.671.168,06ден. 3.443.805,00ден. 10/28/2024

09811/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Хартија за фотокопирање

09853/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поддршка на на хипер 

конвергирана платформа
10/25/2024

11/5/2024
Друштво за производство, трговија 

и услуги МРТ ВАГИ ДОО Скопје
3.609.998,78ден. 2.144.758,56ден. 11/11/2024

Трговско друштво за производство 

сервис одржување и промет на 

противпожарни апарати и опрема 

за заштита ХЕЛИУМ ДООЕЛ 

Скопје

1.450.066,60ден. 66.493,00ден. 11/18/2024

09849/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Баждарење на инструменти и 

алат за одржување на 

воздухоплови, баждарење на 

проверно - мерна опрема и 

баждарење (калибрација) на 

медицински уреди

09646/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Противпожарни средства 11/4/2024

11/4/2024

Друштво за производство трговија 

и услуги АРМОР ПЛУС ДОО увоз-

извоз Скопје

1.450.066,60ден. 276.120,00ден. 11/18/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги ВЕТЕРИНАР ДОО експорт-

импорт Гевгелија

10.915.199,93ден. 1.279.950,00ден. 11/21/202412469/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Месо 11/19/2024

11/18/2024

Друштво за производство услуги и 

трговија МН КОМПАНИ ДОО 

Гостивар

199.939,20ден. 187.443,00ден. 11/27/2024

Производно трговско друштво 

ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци

23.600.000,00ден. 16.495.638,90ден. 11/8/2024

17687/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сол индустриска

10868/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Замена на покриви на објекти во 

касарните и магацинските групи 

на МО и АРСМ

11/6/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/947ff786-5141-4c55-8f92-14db86b46e65
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/49cdc21d-64f9-4280-a141-3798cb2b083a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5a7b14fc-9e47-493a-848d-43fba19712de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/eb3ea9d4-5f6d-4e3f-94c4-7e438e40b7a1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/468c7378-0b46-482c-a1bd-a1fcad2f580a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ec3a1301-49bb-41f1-8ee0-3176c31e44de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7da4cee6-8670-4736-8e91-591e46eb2658
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/dbf6594b-d548-494b-ab03-aee75e8b57f5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/95925d51-dfea-48aa-bff2-edbb8800df2d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/822e50be-5a76-45a2-8f2c-d377392273d6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6af7c340-43b5-4d1a-8229-884699c2e23b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/dd487701-3d3f-41d3-b209-44d7cda16b38
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/484be77e-2e3c-4dc8-9150-a606896aface
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6444434b-b74b-47f3-995e-3ae145a93a0e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9cc1fe0c-fb49-408e-85e5-c43eaf7b89aa


14588/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Конзервиран, пастеризиран и 

смрзнат зеленчук

11/19/2024

Трговско друштво за 

производство,транспорт,туризам и 

трговија на големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2.164.050,00ден. 370.566,00ден. 12/10/2024

Друштво за трговија увоз-извоз 

БЕСТФУД ТИ ДООЕЛ Радовиш
2.164.050,00ден. 418.740,00ден. 11/28/2024

14588/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Конзервиран, пастеризиран и 

смрзнат зеленчук

14588/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Конзервиран, пастеризиран и 

смрзнат зеленчук
11/19/2024

11/19/2024

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и услуги 

увоз-извоз АД с.Бојане општина 

Сарај

2.164.050,00ден. 31.500,00ден. 11/28/2024

Национална групација за 

осигурување АД ОСИГУРИТЕЛНА 

ПОЛИСА Скопје

1.835.120,00ден. 886.791,00ден. 11/28/2024

16018/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Технички преглед и осигурување 

при регистрација на моторни 

возила

16018/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Технички преглед и осигурување 

при регистрација на моторни 

возила

11/25/2024

11/20/2024

Друштво за техничко 

испитување,контрола и анализа 

ТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ 

МАКЕДОНИЈА ДОО Неготино

1.199.999,82ден. 160.480,00ден. 11/26/2024

Трговско друштво за 

производство, трговија и услуги 

РИМЕС МС ГРОУП ДОО увоз-

извоз Скопје

10.915.199,93ден. 9.582.599,92ден. 11/20/2024

13918/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Атестирање и поправка на 

крански дигалки и дигалки 

монтирани на моторни возила

12469/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Месо 11/19/2024

11/29/2024
Друштво за производство, трговија 

и услуги АРЦ ЛТД ДОO Скопје
2.145.000,46ден. 1.359.435,00ден. 12/10/2024

Национална групација за 

осигурување АД ОСИГУРИТЕЛНА 

ПОЛИСА Скопје

140.000,00ден. 119.252,00ден. 12/25/2024

14567/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поддршка на софтвер за 

антивирусна заштита за 

потребите на командите и 

единиците на Армијата

17350/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Осигурување на готовина во 

Благајна на МО
11/27/2024

11/25/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги СУПЕР АУТО КОНТРОЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз с.Кучевиште 

Чучер- Сандево

1.835.120,00ден. 222.500,80ден. 11/26/2024

Друштво за производство, промет 

и услуги ФЛЕКС ПОВЕР ДОО увоз-

извоз Скопје

3.299.999,80ден. 499.997,86ден. 12/16/2024

09641/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицинска опрема

16133/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Дијагностицирање, поправка и 

сервисирање на централни 

компресори, поправка и 

одржување на електроагрегати, 

поправка и сервисирање на 

вонбродски мотори, пловни 

објекти, моторни санки и 

виљушкари

12/10/2024

12/10/2024 3.540.000,00ден. 590.000,00ден. 12/16/2024

Друштво за производство, промет 

и услуги АКЦЕНТ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

49.560,00ден. 14.598,96ден. 12/12/2024

15465/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сервисирање и одржување на 

лифтови и технички преглед на 

лифтови

17363/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и одржување на 

фискални каси
12/3/2024

Друштво за 

производство,промет,услуги и 

посредување ЛАБТЕХ ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

3.794.339,56ден. 413.000,00ден. 12/20/202409641/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицинска опрема 12/10/2024

12/10/2024

Друштво за трговија и услуги 

БИОСИСТЕМИ МК ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

3.794.339,56ден. 1.593.000,00ден. 12/20/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/964cafc9-6dc7-4b4d-a16a-95103efcaa52
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/74d9e2c3-918f-4859-b055-15c654e0020b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0c2fb6d9-9eb1-4001-9194-5be954c28fe9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/16c799f0-d291-4a89-81c1-114f6b690733
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5fe26ea5-fdb3-4c9e-8eca-0bc7a611fd52
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f64340b7-db63-42b7-b5cb-e113faa91520
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/caccb7b8-5567-4b4e-94f9-0a1a1aeeeb5f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fee9b555-7bbe-4860-844e-f7491f8c6159
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2af9a32c-15f6-4bf9-b161-b187411369b5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4da7297f-6fad-45f0-804a-2b7df7ab0256
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/97d4c1b7-394c-40fc-930b-01cfcc275c2f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f98076a6-14ef-4978-b5f1-dd65b5e54dac
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f38858cb-ad6e-4461-b7d9-f308bb43ef3a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f5e76348-693e-4b37-9b53-afdc560d452d


12/10/2024

Производно трговско друштво 

ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци

16.400.001,08ден. 13.996.039,00ден. 12/27/202413977/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Градежно уредување на објекти 

(ГШ1, ГШ2, ВМЦ и други)

Производно трговско друштво 

ДРВО-ПРОМ ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци

41.300.000,00ден. 31.779.767,08ден. 12/27/2024

13004/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Потрошен канцелариски 

материјал

14027/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Реновирање на објект бр.35 во 

касарна „Јане Сандански“ Штип
12/11/2024

12/10/2024
Друштво за трговија и услуги К - 

МЕДИК ДООЕЛ Скопје
3.794.339,56ден. 364.620,00ден. 12/18/2024

Друштво за промет и консалтинг 

ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје
3.794.339,56ден. 137.470,00ден. 12/18/2024

09641/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицинска опрема

09641/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Медицинска опрема 12/10/2024

12/11/2024

Друштво за производство трговија 

и услуги ФОДУЛМАК ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

5.622.750,00ден. 58.380,00ден. 12/19/2024

Трговско друштво за производство 

и промет КОМПАНИЈА 

ПОПОВСКИ ДОО увоз-извоз 

Скопје

29.972.665,00ден. 1.326.050,00ден. 12/19/2024

12511/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко

13408/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Млеко и млечни производи 12/11/2024

12/11/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ГРАФОТЕКС ДОО увоз-

извоз Скопје

6.783.950,98ден. 6.618.624,23ден. 12/13/2024

Трговско друштво за 

производство,транспорт,туризам и 

трговија на големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

5.622.750,00ден. 885.150,00ден. 12/26/2024

12537/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Конзерви риба, месни конзерви 

и конзерви готово јадење

12511/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко
12/11/2024

12/11/2024

Друштво за производство, промет 

и услуги ВИВАКС ДОО увоз-извоз 

Скопје

21.273.541,50ден. 12.673.831,30ден. 12/19/2024

Друштво за производство, промет 

и услуги ЏС АКТУЕЛ Ѓоко ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје

5.622.750,00ден. 2.692.612,23ден. 12/19/2024

12438/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сокови

12511/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко
12/11/2024

12/11/2024

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и услуги 

увоз-извоз АД с.Бојане општина 

Сарај

26.670.000,00ден. 25.078.334,40ден. 12/16/2024

Агенција за интелектуална 

сопственост АРТПИЦК ДООЕЛ 

Скопје

2.537.000,00ден. 2.537.000,00ден. 12/12/2024

12239/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Еднодневен сув оброк тип Б

16089/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Склучување на Договор со 

Авторска агенција за исплата на 

авторски хонорари

12/11/2024

12/11/2024

Друштво за 

производство,трговија,угостителст

во и услуги БАЛКО КОМПАНИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Струга

42.320.250,00ден. 6.388.305,00ден. 12/26/2024

Друштво за трговија и услуги 

СТОМАГРУП 19 ДОО Скопје
5.622.750,00ден. 77.962,50ден. 12/26/202412511/2024

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко
12/16/2024

12/12/2024

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и услуги 

увоз-извоз АД с.Бојане општина 

Сарај

29.972.665,00ден. 6.003.912,60ден. 12/19/2024

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво за 

производство, промет и услуги 

увоз-извоз АД с.Бојане општина 

Сарај

21.273.541,50ден. 3.175.068,48ден. 12/19/2024

13408/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Млеко и млечни производи

12438/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сокови 12/12/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1b057b18-f3d2-4463-a474-4e8ac7eaf335
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c6452c16-8a1d-42c2-b9ce-abce3e327586
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/83a42659-0cb5-4f89-a981-7f96546a59d8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4546d5d7-efb4-4c0d-97f9-bda813914ec0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c5177773-2c8f-43b6-ae60-ee5f90a94cd7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/714cfd1a-8c1e-4fab-b5ae-a84ccbc7b444
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/74fc9f59-ab59-49e3-b75b-2f4809a3f803
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d2489ada-b5c6-4fe8-bf9c-71e0617b87ec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fd9161ed-04cd-4370-b854-ae8a79f2e2b3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8c255830-b5ef-4dd6-86a3-96b3ca89daa1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b8c10ce5-1d70-4e8f-bfc3-c52a00102a2f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ab881a11-0af0-48b2-9396-235b0ffffc24
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e1738c6a-44af-4e4a-8877-fb9c02630e25
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cac4695e-0314-4e02-817c-2a8615549992
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6ef30e7f-5751-45e7-8d43-d24f6fdad7de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/34364083-769c-4678-a3f2-6479b9fb6767


Друштво за трговија и услуги 

СТОМАГРУП 19 ДОО Скопје
5.622.750,00ден. 77.962,50ден. 12/26/2024

13408/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Млеко и млечни производи

12511/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Смрзната риба и смрзнато 

пилешко
12/16/2024

12/17/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги КОМЕРСА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

21.273.541,50ден. 1.398.347,20ден. 12/30/2024

МЕСНА ИНДУСТРИЈА И 

КЛАНИЦА СВЕТИ НИКОЛЕ ДОО 

Свети Николе

42.320.250,00ден. 32.321.625,00ден. 12/19/2024

12438/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сокови

12537/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Конзерви риба, месни конзерви 

и конзерви готово јадење
12/16/2024

12/16/2024

Друштво за сточарство,земјоделие 

и трговија ЃОРГИЕВИ ДООЕЛ 

с.Гарван Конче

29.972.665,00ден. 6.194.382,18ден. 12/31/2024

Друштво за промет со 

лабораториски апарати и прибор, 

хемикалии, ваги, филтрација и 

услуги ЛАБОРАТОРИЈА 

Костадинка Јанчевска ДООЕЛ 

импорт-експорт Скопје

353.943,36ден. 12.295,60ден. 12/27/2024

16900/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

16900/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии
12/19/2024

12/19/2024
Друштво за промет ВАРУС ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје
353.943,36ден. 192.566,00ден. 12/27/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ВАЈОТА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

315.000,00ден. 256.200,00ден. 12/24/2024

16900/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии

21005/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Новогодишни пакетчиња 12/18/2024

12/20/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги КИНЕТИК ГРУП ДООЕЛ 

експорт импорт Скопје

21.273.541,50ден. 1.108.492,00ден. 12/30/2024

Друштво за производство, трговија 

и услуги ФАРМА ТРЕЈД ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

353.943,36ден. 32.527,50ден. 12/27/2024

12438/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Сокови

16900/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Референтни раствори и 

хемикалии
12/19/2024

12/19/2024

Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 

Скопје

353.943,36ден. 5.129,00ден. 12/27/2024

Трговско друштво за 

производство,транспорт,туризам и 

трговија на големо и мало ДИДАКС 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2.439.675,00ден. 126.819,00ден. 12/27/2024

16083/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Градежно-занатско одржување 

во објекти на МО и АРСМ

13946/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Kолонијални производи, зачини 

и брашно пченично
12/24/2024

12/24/2024

Друштво за производство, 

земјоделие, трговија и услуги 

ЦЕНТРОПРОМ ДОО увоз-извоз 

Скопје

2.439.675,00ден. 384.018,00ден. 12/27/2024

Јавно претпријатие за депонирање 

на комунален отпад ДРИСЛА 

Скопје

151.200,00ден. 105.840,00ден. 12/27/2024

13946/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Kолонијални производи, зачини 

и брашно пченично

21183/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Собирање, транспорт и третман 

на медицински отпад
12/24/2024

12/25/2024

Друштво за производство, 

трговија, промет и услуги БАТЕРИ 

ЕВОЛУШН ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

1.999.999,70ден. 1.547.570,00ден. 1/27/2025

Друштво за сообраќајно 

воспитување АВТО ШКОЛА 

ШКОРПИОН ДООЕЛ Скопје

3.299.000,00ден. 353.787,00ден. 1/10/2025

14589/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни возила

13963/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Обука и полагање на возачки 

испит
12/25/2024

12/25/2024 5.900.000,00ден. 5.900.000,00ден. 12/26/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8e0eccf8-6792-4d98-824a-ce9fb972caa1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1a3d60d9-329e-453c-bdd1-7ece9a61110a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6dde15a3-9f20-4b03-b386-44a3b83fbe6b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/13ece383-72ba-414b-bb14-e4f3306f3f85
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f74eb97d-b977-498d-991f-acf5ce34d8c1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/276b263c-3a28-4e44-8e68-5702bc589383
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ea12d2af-0630-4fa7-8cd3-77aaf4a5a97e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a8fef586-dc03-4879-be67-214f43b6a39c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bb60d8c0-a9f5-4279-b1e0-a6a22817722f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/02b97bda-03d9-4865-a2d7-457c761d45dd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e5eb6921-e1c8-4651-8078-90b65a550b97
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9f2960c9-16e4-4bc0-a728-dd21b1758f0e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/567617bd-a5ea-4309-9dfa-aefef0a253c7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7908e114-5a4d-4d4b-b62a-284fc6bedb46
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/29247b2e-5a0f-45a1-8b3b-eabec2fc5b83


Друштво за производство на 

акумулатори ТАБ МАК ДООЕЛ 

Пробиштип

1.999.999,70ден. 36.816,00ден. 1/27/2025

12436/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и сервисирање на 

лесни моторни возила, поправка 

и сервисирање на товарни 

моторни возила и поправка на 

други неборбени возила

14589/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Акумулатори за моторни возила 12/25/2024

12/25/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги ВАГАР ГАПЕ диме увоз-

извоз ДООЕЛ Прилеп

1.049.605,28ден. 188.800,00ден. 1/15/2025

Друштво за производство, 

инжењеринг, трговија и услуги 

АЛБО МКД ДОО Скопје

1.049.605,28ден. 21.806,40ден. 1/15/2025

15240/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Магацински материјали и ХТЗ 

опрема за лица за менаџирање 

со МиМЕС

15240/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Магацински материјали и ХТЗ 

опрема за лица за менаџирање 

со МиМЕС

12/25/2024

12/26/2024

КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД - 

Друштво за неживотно 

осигурување Скопје

600.000,00ден. 535.920,00ден. 12/31/2024

Трговско друштво за вработување 

на инвалидни лица-заштитно 

друштво за производство,трговија 

и услуги ФИЛАДЕЛФИЈА ДООЕЛ 

Кочани

233.640,00ден. 199.710,00ден. 12/30/2024

21489/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Осигурување на воздухоплови, 

пилотски и патнички седишта

20896/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Пелети за огрев 12/26/2024

12/26/2024

Друштво за производство,трговија 

и услуги ПРОГРЕС АУТО 

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ увоз-извоз 

с.Теарце Тетово

25.157.039,50ден. 7.989.998,30ден. 1/13/2025

Друштво за производство трговија 

и услуги АНБО-ТЕК ДООЕЛ Скопје
25.157.039,50ден. 3.050.000,28ден. 1/3/202512436/2024

Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и сервисирање на 

лесни моторни возила, поправка 

и сервисирање на товарни 

моторни возила и поправка на 

други неборбени возила

12/30/2024

12/27/2024

Трговско друштво за 

производство, услуги и промет 

АСЕЕ ДООЕЛ Скопје

1.534.000,00ден. 1.311.110,98ден. 1/13/2025

Друштво за трговија на големо и 

мало ЦИЛАЗ Лазе ДООЕЛ Скопје
25.157.039,50ден. 590.000,00ден. 1/3/2025

16412/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Систем за мониторинг на 

активна опрема

12436/2024
Министерство за 

одбрана - сектор 

за логистика

Поправка и сервисирање на 

лесни моторни возила, поправка 

и сервисирање на товарни 

моторни возила и поправка на 

други неборбени возила

12/26/2024

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2866569e-9700-46c6-8dd8-885c1600cf1f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1093f588-4149-4976-8eda-7187a073c0d9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a785df07-ba6b-4709-b2e9-9199f306cd90
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4e34ef0b-0466-4f72-a1b8-5d9d92cdfa6c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fd21dd1c-7c31-4b64-b266-68c3461347c1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a748edd-5291-4ecf-84c5-04d3e47962d6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/98f677d4-3de5-4ec3-8418-049ced008a06
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/392999f9-03ad-4c12-af08-539bfddf0c8b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b6037137-acdb-430b-9a8f-00d0a864e328

